
2015-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

universidad FAMAF 
Naéonal 

da Cdrdéra

FÁit/ÍAFUNC
Facnllad de Matsntattca, 

Astronontta r Fisrca

EXP-UNC: 15531/2015

CÓRDOBA, 20 de abril 2015

VISTO

La nota presentada el 06 de abril de 2015 por el Dr. Oscar Humberto 
BUSTOS (Leg 10051), mediante la cual formula renuncia condicionada al cargo de 
Profesor Titular con Dedicación Exclusiva que ocupa en esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación obedece a los requerimientos del ANSES, en el 
marco de los Decretos 8820/62, 9202/62 y 557/63, para el otorgamiento de la 
jubilación ordinaria.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1'. Aceptar, desde 06 de abril del corriente año, la renuncia condicionada 
del Dr. Oscar Humberto BUSTOS (Leg 10051), al cargo de Profesor Titular con 
Dedicación Exclusiva, a fin de acogerse a la jubilación ordinaria

Dra. NESVIT CASTELLANO
Vlo(OSCANAeMAF

ejo Directivo y notifíquese al interesado.


